

# 合同

编号： 11NMB1K0955820243401

采购单位（甲方）： 疏勒县疏勒镇中心幼儿园

服务单位（乙方）： 喀什美怡建筑安装工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 疏勒县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-喀什美怡建筑安装工程有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-喀什美怡建筑安装工程有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-喀什美怡建筑安装工程有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2024]6165号	其他建筑物、构筑物修缮	-	-	品牌:;详见清单:合格,描述:符合	1	项	11170.00	11170.00
合同总价（元）		11170.00							
合同总价（大写）		壹万壹仟壹佰柒拾元整							

## 二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]6165号	其他建筑物、构筑物修缮	1	11170.00	其他收入资金	直接支付

## 三、服务条款

- 服务名称：维修服务（消防高位水箱及零星维修）
- 服务地点：疏勒县疏勒镇昆仑食品厂幼儿园。
- 服务内容：以下清单内全部内容

疏勒镇昆仑食品厂幼儿园消防高位水箱维修清单						
序号	项目名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	连接件更换 DN100	套	3	350	1050	垫片.阀门拆除及更换
2	管件更换	处	6	120	720	管接头及配件

3	管道维修	处	8	100	800	
4	高位水箱维修	项	1	2000	2000	氩弧焊满焊焊接
5	厨房水管维修	项	1	150	150	
6	球阀及零部件更换	项	1	300	300	
7	防水	项	1	900	900	
8	内部加固	项	1	500	500	
9	人工费	天	3	400	1200	7个人工
10	脚手架费用	项	1	50	50	租借费
11	辅料	项	1	140	140	
12	抗震支架	个	12	280	3360	
合计					11170	

4. 服务方式：包工包料。

5. 服务期限：3天（开工日期：2024年10月8日，竣工日期：2024年10月10日）。

6. 质量标准：符合行业标准，合格。

7. 质量保修期：本次维修范围内的工程质保三年（2024年10月12日至2027年10月11日）

8. 合同金额（大写）：壹万壹仟壹佰柒拾元整     ¥：11170.00元。

9. 付款方式：按照第三方审核价款一次性付款。

10. 采购方责任：提供服务方施工方便，安排施工监督人员，负责各种财产安全，竣工后按时验收并提供验收证明，验收合格收到发票后按照合同约定内容付清工程款。

11. 服务方责任：使用合格材料，保证工程质量，按照合同约定时间施工和竣工，负责施工人员安全，收到验收证明后按时提供有效增值税发票。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：疏勒县农村信用合作联社

账号：

账号：861010012010134004002

签订日期：

签订日期：